la formalització del contracte, excepte supòsits excepcionals justificats.

CINQUENA.- El preu cert per la realització de l’obra  que resulta de l'acord d'adjudicació del contracte i 
que l'Ajuntament de Tortosa s'obliga a satisfer a Inster Manteniments, SL, és el següent:

 Import net, IVA  exclòs, del contracte: CENT QUARANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS EUROS 
(143.400,00 €).

 import IVA al tipus legal del 21%: TRENTA MIL CENT CATORZE EUROS (30.114,00 €).

 Import total, IVA inclòs: CENT SETANTA-TRES MIL CINC-CENTS CATORZE EUROS (173.514,00 
€)

SISENA.- La despesa que comporta la realització del contracte s’efectuarà amb càrrec a l'aplicació 
pressupostària i per l'import que seguidament s'indica:

Aplicació pressupostària Import total (IVA inclòs)

IMA-33300-63201 173.514,00 €

SETENA.-  Per  a  respondre del  compliment  de les  obligacions  derivades  del  contracte,  l’empresa 
adjudicatària  ha  constituït  a  favor  de  l’Ajuntament  de  Tortosa  davant  la  Tresoreria  Municipal  la 
garantia definitiva per import de SET MIL CENT SETANTA EUROS (7.170,00 €),  equivalents al  5% 
corresponent a l’import d’adjudicació del contracte, el resguard de la constitució de la qual s'adjunta 
al contracte com a document annex núm. 5.

VUITENA.-  Aquest contracte té caràcter administratiu, corresponent interpretar-lo, resoldre els dubtes